[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 года

                                                                       №10
	О предоставлении информации для размещения на официальном сайте  муниципального

района «Княжпогостский»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" для обеспечения открытости информации, информирования жителей сельского поселения «Мещура» администрация сельского поселения «Мещура» постановляет:

1. Установить, что глава сельского  поселения  «Мещура»  несет персональную ответственность за достоверность, объективность, актуальность и своевременность предоставляемой информации для размещения на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

2. Для размещения информации на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» глава сельского поселения «Мещура»  направляет письменную заявку на имя начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» по форме согласно приложению к настоящему распоряжению и материалы для размещения в электронном виде.

4. Назначить Барановскую Ирину Викторовну – ведущего инспектора администрации сельского поселения «Мещура» ответственным лицом за размещение информации на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в разделе «Поселения».
Глава сельского поселения «Мещура»                                                                                Н.И.Ошс

Приложение к постановлению администрации

СП «Мещура»

от 10 февраля  2020 г. № 10
Форма

ЗАЯВКА

на размещение информации на
официальном сайте муниципального района «Княжпогостский»

www.mrk11.ru
Начальнику управления делами

администрации МР «Княжпогостский»

_____________
Прошу Вас в срок до «___» ______ 20 __ года разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в разделе «_____________» следующую информацию:

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_______                                                            подпись________________
Глава сельского поселения «Мещура»                                                                                Н.И.Ошс
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

«МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ